Technical Newsletter
#tnl2010-0009j
# 1 / 1

Technical Newsletter  #tnl2010-0009j ( 1 / 1 )       September 7, 2010      Copyright (C) 2010 Disco Corporation. All rights reserved.

ダイシングソー クリーンエアーの代用として N2ガスを使用する場合
スピンドルカーボンブラシの交換周期変更のお知らせ
拝啓
貴社ますますご清栄の段、大慶に存じます。又、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
表記案件につきまして以下に詳細をご報告させて頂きます。ご迷惑おかけいたしますことをお詫び申し上げます。

敬具

対象機種

弊社のダイシングソー全機種が対象です。

クリーンエアーの代用として N2ガスを使用する場合の注意事項

注 意

クリーンエアーの代用として N2ガスを使用する場合、弊社が推奨する
スピンドルカーボンブラシの交換周期（365 日）に関わらず、実際の摩耗状況
に応じた交換周期でカーボンブラシを交換してください。

スピンドルに N2ガスが供給されると、カーボンブラシが異常摩耗するおそれ

があります。

・N2ガスを使用する場合のその他の注意事項については、セーフティマニュアルを参照してく

ださい。

お問い合わせ

本件についてのお問い合わせは、弊社営業担当またはサービス拠点までお願いいたします。